
GSPublisherVersion 52.0.98.48

Vypracoval:

Zod. projektant:

Kontroloval:

Stupeň:

Číslo výkresu:

Hlavní projektant:Investor:

Akce:

Obsah:

Název výkresu:

Formát:

Bronislav Chloupek

GARÁŽ, RAJHRAD P.Č. 34/2

k.ú.:Rajhrad, p.č.: 34/2, č.p.: 617

DOKUMENTACE PRO STAVEBNÍ ŘÍZENÍ

SITUACE CELKOVÁ + KOORDINAČNÍ

Měřítko:Č. zakázky:

Ing. Ondřej Matys

Ing. Libor Jirsík

DSP

C.03Prosinec 2024

Ing. Ondřej Matys

VEŠKERÁ AUTORSKÁ PRÁVA VYHRAZENA ZPRACOVATELI DOKUMENTACE. BEZ SOUHLASU AUTORA NENÍ MOŽNÉ
VÝKRES ČI JEHO JEDNOTLIVÉ ČÁSTI KOPÍROVAT JAK PRO VLASTNÍ , TAK PRO ÚČELY TŘETÍCH OSOB.

Datum:

Paré:

307

tel: 776 034 813
e-mail: matysoid@seznam.cz

9. května 617, Rajhrad

Bronislav Chloupek

7 
05

0
2 

65
0

1 
65

2

26 650

6 990
8 900

2 530
6 370

7 300

1 300

6 230

3 770

2 000

35
 0

00

35
 0

00
3 

50
0

53,11 m2

POŽÁRNĚ NEBEZPEČNÝ PROSTOR

ROZHLEDOVÝ
TROJÚHELNÍK PRO SJEZD

ZASAKOVACÍ ŠTĚRKOVÉ LÓŽE
PRO LINIOVOU VPUSŤ POD
ZPEVNĚNOU PLOCHOU

LINIOVÁ VPUSŤ

27/1
27/2

27/3

27/4
28/1

33/2

34/1

34/2

35/1

35/3

35/4

586162

66

72

73

76

77

80/2

65/2

34/3

9. května GARÁŽ, RAJHRAD
P.Č. 34/2
K.Ú.:RAJHRAD

49,28 m2

ZATRAVNĚNÁ PLOCHA

LEGENDA PLOCH

STÁVAJÍCÍ ZPĚVNĚNÁ PLOCHA - VEŘEJNÝ CHODNÍK
- BETONOVÁ DLAŽBA

NOVOSTAVBA GARÁŽ RAJHRAD

HRANICE POZEMKU INVESTORA

STÁVAJÍCÍ OPLOCENÍ STÁVAJÍCÍM DRÁTĚNÝM
PLETIVEM A ZDĚNÉ PLNÉ v=2 000 mm

VCHOD/VJEZD DO OBJEKTU

STÁVAJÍCÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE
- ASFALT

POZN.
- PŘESNÉ ROZMĚRY STAVEBNÍ PARCELY SE MOHOU LIŠIT
  VLIVEM NEPŘESNOSTI PODKLADŮ (ELEKTRONICKÝ
  KATASTR NEMOVITOSTÍ)
- PŘESNÉ VEDENÍ MÍSTNÍ KOMUNIKACE SE MŮŽE LIŠIT VLIVEM
  ELEKTRONICKÝCH PODKLADŮ
- PŘESNÉ UMÍSTĚNÍ SJEZDU SE MŮŽE LIŠIT VLIVEM
  NEPŘESNOSTI ELEKTRONICKÝCH PODKLADŮ

STÁVAJÍCÍ ZPĚVNĚNÁ PLOCHA
- BETON

STÁVAJÍCÍ ZAHRADNÍ OBJEKT

NOVÁ ZPĚVNĚNÁ PLOCHA - SJEZD
- BETONOVÁ ZÁMKOVÁ DLAŽBA

ROZHLEDOVÝ TROJÚHELNÍK Dz = 35 M
PRO RYCHLOST 50 KM/H

ZASAKOVACÍ ŠTĚRKOVÉ LÓŽE ULOŽENÉ
V GEOTEXTÍLII

LEGENDA SÍTÍ STÁVAJÍCÍCH PŘEDPOKLAD
- VEŘEJNÝ ŘAD

VEŘEJNÝ VODOVOD

VEŘEJNÝ PLYNOVOD

VEŘEJNÁ JEDNOTNÁ KANALIZACE

VEŘEJNÝ KABEL ELEKTRICKÉ ENERGIE
- ZEMNÍ VEDENÍ

VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

VEŘEJNÉ VEDENÍ SDĚLOVACÍCH SÍTÍ
- ZEMNÍ VEDENÍ 2xA4 1:250

SITUACE CELKOVÁ + KOORDINAČNÍ


	C.03 SITUACE CELKOVÁ + KOORDINAČNÍ

		2025-02-01T17:51:25+0100
	Ing. Libor Jirsík




